32

Приложение № 3

к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также допол-нительного образования в образо-вательных учреждениях"

Примерная форма
Председателю комитета по образованию Администрации Великого Новгорода ____
_____________________________________
от  __________________________________
_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о  _________________________________
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Информацию прошу предоставить по (выбрать одну или несколько позиций):

почте ____________________________________________________________

электронной почте _________________________________________________

через МФЦ
"____" ___________ 20___ года                        ________________________________
                                                                                                                             (подпись)

PAGE